Ítem que los dits majorals que ara són o per temps seran sien tenguts e hajen a donar per als dits maestres o brodadors per lur salari e treballs e per fer e acabar be e complidament la dita obra doents cinquanta florins d'or contants de Aragó en aquella manera, ço és, cinquanta florins ara de present e com la dita obra serà acabada en e per la forma que damunt és dat be e perfetament los dits majorals sien tenguts de donar als dits maestres e brodadors los restants doents florins de la dita ley. E açò en pena de L florins d'or donadors e pagadors per los dits majorals als dits maestres e brodadors del comú de la almoyna de la dita armeria.

Ideoque laudantes, aprobantes, amologantes et confirmantes nos partes predictae capitula suprascripta et omnia et singula in eis a prima linea usque ad ultimam contenta scripta et narrata e sub pennis et aliis clausulis ibidem apponitis et non contrafacete vel venite aliqua ratione modo sive causa quod nisi fecerimus volumus et pascimur nos partes predictae quod fiat et fieri valeat executio per illum iudicem per alteram partem nostram eligendum foro cuius nos et alter pars nostrum per se et insolidum submitimus de preseti foro nostro proprio quo ad hec penitus renunciantes [no es llig] altera partem nostrum insolidum nominibus quibus supra et bona nostra licita vel prohibita privilegiata et vel non privilegiata de foro, privilegio sive iure sola hostensione presentis publici instrumenti sive aliqua scriptura ad figura iudiciaria seu condempnacione pene quarti et alio more solito, pro ut fit et est usitatum fieri de regio precepto sive de sententia diffinitiva iur indicata, transacta aut de condepnacione pene quarti de qua factum [existisset] retroclamum. Et de

presenti renunciamus foro Valencie et privilegio domini regis vigore quorum condempnaciones fuerint contra hec venientibus, et libelli, oblacioni et appellacioni et cuicumque iuri vel fori solemnitati. Et si forte quod predictis a nobis vel altera parte nostram complendis alteri parti nostram dampnum aliquod sustinerunt aut missiones aliquos seu expresas pars nostri aliqueris fecerit totum ille de quantumcumque sit vel fuerit altera pars nostram alteri dare et solvere promittimus et teneamur super quibus altera pars nostram credatur solo et simplici verbo nulloque alio probacionis genere minime requisito seu etiam. Expectato pro quibus omnibus et singulis supra dictis obligamus altera pars nostram alter et inter nos ad invicem et insolidum et supradictum est videlicet nos dicti Francischus Martí, Petrus Camarasa, Jacobus Cambres et Bernardus Garcia omnia ac singula bona iura dicte elemosine et nos dicti Egidius Sagra, Dominicus de Roda, Michael Climent et Dominicus de la Torra omnia bona et iura nostra et cuiuslibet nostrum insolidum mobilia et immobilia, ubique habita et avenida. Renunciantes scienter ac sponte super hiis beneficio dividende accionis, et nove ac veteris constitutionis et speciale divi Adriani et legi ad foro Valencie dicentibus de principali prius conveniendo et omni alii cuiuslibet iuri legi foro privilegio racioni et constitutioni contra hec venientibus quovis modo. Quod est actum Valencie.